manu Petri de Flama de loco Rocca , de tota ilia terra et tenclura, quae fiiit

quondam Uberli de Rocca
,
quae jacel in Valbonovi ; tali modo et sic facietis a

praesenti die in anlca , tu et hcredes tui , aut cui nos dederitis credilario jure,

quidquid faccre volucritis ad fictum , dandi omni anno XVIU imperialium pro

(icto et pro I'odro et pro omnibus raalis condicio; et XX soeclc in Natale Domini

cl nihil aliud debet ci faccre practcr condicio quam inveslituram praedictus

(".omcs promisil cl omnia sua bona pignori obligavit , versus praedielum Pelrum,

onini tempore firmam tcnere et defendere el guarentare ab omni bomine, omni

tempore suis dispendiis. Pro qua invostilura praedictus Pelrus fecit fincm et re-

futationem in manu praefali Comitis de omni alia possessione sua. — Interfuerunt

testes , Obizzo Mocnica , de Rocca , et Ubertinus de loco Varalli ,
qui habitat in

loco Romagnaiio. — Ego Franchcrius, notarius Sacri Palacii, banc cartam Iradidi

el scripsi rogaUis. ]•

«, Aoccti , anciiio Louig cl cbilcau . siliie sur la gaucho Je la Seaia , Divis. dc Novirc. pro*. Jc Valiowa . oaBdcoiriil

•).' Varallo.
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IV.o II.

Les heriticrs deji'ii Thomas, vicloimie de Sion, cedent an comtc Godefrni

de Biandi-ate le vice-domnat de Sion. — An. 1249, 20 novembre.

Archives dc Vali-rc (ex A. J. dc Uivaz , Diplom. , t. XI, p. 08i).

Nolum sit omnibus Chrisli fiilclibiis, quod domina Mathilda dc Augusta, lau-

dationc domini W'\iillclmi marili sui , ct Dominae Wuillclmac sororis suae, ot do-

mini Normandi Cantoris Sedunensis, et Petri doraicclli , fdiorum suorum , el

Salomeae uxoris cjusdcm Petri , ol Jacobi dc Morgia domicelli ct Bcaliicis uxoris

ejus, et Ludovici Ulibolz domicelli ct Arguinae uxoris ejus, vcndidit cl fcriavjl

domino Jocelino Viccdomino Scdunensi cl Gothofrcdo Comiti dc Blandratc, domi-

••rllo , et eorum bcrcdibus quidquid ipsam Doniinam Mathildam et omncs alios

praedictos contingcbat habere in toto Viccdominalu Scdunensi , et quidquid ha-

bcbant vel habere debebant in possessionibus Thomae, quondam Viccdomini Se-

dunensis, cum omni jure ct dominio et appendcntici omnium pracdictoruni; nihil

sibi juris in eisdem penitiis retincndo: — Ita quod medietas hujusmodi vendilionis

ccdat in porlionem dicti domini Jocelini et alia medietas dicti Gothofredi. — Inde

rogavit cartam fieri et testes apponi qui sic vocantur; — Jacobus ct Waltherus

de Vespia (a), Marcus de Saxo, milites; Johannes filius Domini Jacobi de Vespia,